（様式第７号）

番          号

年    月    日
  三 重 県 知 事 　宛
協議会名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　印
平成    年度三重県地域防犯力向上支援事業費補助金実績報告書
平成    年    月    日付け        第        号で交付決定の通知（及び平成　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で変更交付決定の通知）がありました平成　年度三重県地域防犯力向上支援事業費補助金の実績を三重県補助金等交付規則（昭和３７年三重県規則第３４号）第１２条の規定により、下記の関係書類を添えて報告します。

記

添付書類　１　安全安心重点モデル事業実績書（様式第12号）

　　　　　２　収支決算書（様式第13号）

　　　　　３　事業に係る経費の詳細がわかる証拠書類
　　　　　４　購入物品等の内容がわかる写真等
　　　　　５　その他知事が必要と認める書類